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34 -322  G tL0WICE
pow. Zywieck i  .  woi .  Ś |ąsk ie Protokół NrXLIV/18

z przebiegu obrad XLIII Sesji Rady Gminy Gilowice z dnia 25 czerwca 2018 r. w sali Gminnego
ośrodka Ku|tury w Gi|owicach.

obrady sesji rozpoczęty się o godz|nie 1300 _ zakończyły o godzinie 1430.

Lista obecności radnych stanowi załącz.nik do protokołu.

Ad .1 .
Sesję otworzył Przewodnicząry Rady Gminy Gi|owice Pan lreneusz Jędrysek. Powitat wszystkich
zebranych. Na podstawie |isĘ obecności stwierdził, ze na sa|i jest wystarczająca i|ość radnych do
podejmowania prawomocnych uchwał'

Ad.2.
Przewodniczący Rady przedłoiył proponowany porządek obrad przedstawiajqcy się w sposób zapisany
ponizej:

1' otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad'
2, Wnioski w sprawie zmian porządku obrad.
3' Uchwalenie porządku obrad'
4, Przyjęcie protokołu z XLIII_ ej Sesji Rady Gminy Gi|owice.
5. Informacja Wójta o swej pracy w okresie między sesjami.
6. Informacje z pracy stałych Komisji Rady Gminy Gi|owice'
7, Interpe|acje radnych (na piśmie).
B. Podjęcie uchwały W sprawie przyjęcia projektu Regu|aminu dostarczania wody i

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gi|owice.
9' Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy

Gi|owice wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gilowice za 2077 rok,
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzie|enia abso|utorium z Ętułu wykonania budzetu gminy za

f0I7 rok WójtowiGminy Gi|owice.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wie|o|etniej prognozie finansowej Gminy Gi|owice.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budzetu Gminy Gi|owice w 2018 roku.
13. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych d|a Po|icji'
14. Podjęcie uchwały w sprawie usta|enia wynagrodzenia Wójta Gminy.
15' Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Gi|owice miejsc

sprzedazy i podawania napojów aIkoho|owych.
16. Podjęcie uchwały w sprawie usta|enia maksyma|nej |iczby z,ezwo|eń na sprzedaŻ napojów

alkoholowych na terenie gminy Gilowice,
17' Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwa|e Nr XXXVIII/Z59|77 Rady Gminy Gi|owice z dnia

28 grudnia ZAfir. w sprawie uchwalenia budzetu gminy Gilowice na rok 2018.
18' Podjęcie uchwaĘ w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegajqcy się o

uzyskanie zezwoIenia W zakresie oprózniania zbiorników bezodpływowych i transportu
n ieczystości ciekłych'

19' odpowiedzi na interpelacje zgłaszane na poprzednich sesjach.
20. Wolne wnioski i zapytania,
fI, Zakończenie obrad'

Ad.3.
Rada Gminy Gi|owice jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek obrad i postanowiła zgodnie z nim
prowadzić obrady.

Ad.4.
Protokół z XLIII Sesji Rady Gminy Gi|owice został przyjęty jednogłośnie bez uwag'

Ad.5.
Wójt Gminy Gi|owice przedłoŻył informację o pracy między sesjami.



Ad.6.
Przewodnicząry Komisji Rady Gminy Gilowice przedłozy|i informacje z pracY staĘch komisji.

Ad.7.
Brak zgłoszonych interpelacji.

Ad.8.
Pan Piotr ormaniec _ Kierownik GZUW w Gi|owicach przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia
Regu|aminu dostarczania wody i odproviadzania ścieków na terenie Gminy Gi|owice.
Pań Dariusz Irzyk Przewodniczący Komisji Po|iĘki Społecznej i Eko|ogii Rady Gminy Gi|owice
w imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt
uchwaĘ.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych iwstrzymujących się.

Uchwała Nr XLIV/289/18
Rady Gminy Gilowice

z dnia 25 czerwca 2O18r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu

dostarczania wody i odprowadzania ścieków
na terenie GminY Gilowice

Ad.9.
Pani Wioletta Tomaszek - Skarbnik Gminy Gi|owice przedstawiła projekt uchwały w sprawie
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Gilowice wraz ze sprawozdaniem z
wykonania budzetu Gminy Gilowice za f0I7 rok'
Pani Wio|etta Tomaszek Skarbnik Gminy omówiła sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania
budzetu gminy Gilowice za f0t7 rok.
Pani Wioletta Tomaszek Skarbnik Gminy Gi|owice przedstawiła opinię Regionalnej Izby
obrachunkowej w Katowicach o przedłozonYm przez Wójta Gminy Gi|owice sprawozdaniu z wykonania
budzetu 2a2017r.
Pan Stanisław Kastelik Przewodniczący Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt

uchwały'
Po wysłuchaniu, W debacie nikt nie zabrat głosu.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Uchwała Nr XLIV/290/18
Rady Gminy Gilowice

z dnla 25 czerwca 2018r.
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego

Gminy Gilowice wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
Gminy Gilowice za 2OL7 rok

Ad.10.

Pani Wio|etta Tomaszek . Skarbnik Gminy, po wcześniejszym omówieniu sprawozdania finansowego,
sprawozdania z wykonania budzetu gminy za 2OI7 rok wraz z opiniq Regiona|nej lzby obrachunkowej
w Katowicach o tym sprawozdaniu, przedstawita Radnym informację o stanie mienia Gminy Gi|owice'



Pan Rafał Kaste|ik - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił wniosek z posiedzenia Komisji

Rewizyjnej Rady Gminy Gi|owice * ,o,u*iu ffi;|$i;.nsotuto,ilm wojio*i Gminy Gi|owice z tytułu

;,;riffiil ouJibtu cmlnv Gilowice za 2017 rok'

Pani Wio|etta Tomaszek - Skarbnik Gminy przedstawiła o?]!ię Regionalnej lzby obrachunkowej

w Katowicach o Wnios.k;.roms1 ńewizyjnej ił'ady Gminy Gi|owice.

Pani Wio|etta TÓmaszek - Skarbnik Gminy Gi|owice nrz9ost3$9 projekt uchwały w-^sprawie udzielenia

absolutorium z Ętułu wykonania budżletu g;;;;; ióri 'or. Wójtowi Gminy Gi|owice'

Powysłuchan iusp rawozdan iazwykonan iabudżetuGminyG i l ow i ceza2OI7 rok , sp rawozdan ia
finansowego Gminy ćirońi.. za fOI7 ',or opi,ii nio w r9tow5acr' o p''eołożonym przez Wójta Gminy

Gilowice sprawozdan-iu z wyt<onania uuozJl'')a';;I; ó*, inro,.i.'uJ:i"o iiuni". ńie1|a Gminy Gi|owice'

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy ijilo*.ó * soraw.9'$'irtniu abso|utorium Wójtowi Gminy

Gi|owice z Ętułu *vńońuni. budżetu-Gmileiil;" 
",u zotł |ćuJ,;;";; opinĘ Rio w Katowicach

o wniosku Komisji Rewizyjnej *.o,91..r.1,t.ffi;& o:P.:5;iki;i" zabrał głosu. Przewodniczący

Rady uznał, ze wszyscy ,.udni.upo,n"ri ,ił ,"'uińłami i nie il;;#Jńych-zastrzeżeń, w związku

z Ęm poddał wniosei<-ftońisji newizyjnej pod głosowanie.

Uchwała Została przyjęta 13 głosami za przyjęciem, 1 osoba wstrzymała się od głosu'

Głos zabrał Pan Wojt _ Leszek Frasunek. Podziękował Pracownikom Urzędu Gminy, Radnym i SołĘsom

Za pracę.

Uchwała Nr XLIV/291/18
RadY GminY Gilowice

z dnia 25 czerwca 2018r'
w sPrawie y

udzielenia absolutoriu. ' tytutu wykonania budżetu gmln'

zaZotJ.r Ńoito*i Gminy Gilowice

Ad,11'
Pani Skarbnik Gminy - Wioletta Tomaszek przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w

ljl*:*:t.ff"Pffiff'ł?:il"#"J.:H'-:l"..$!;y\:.".^'::.oarczej 
i Bud'zelix:y Gminy Gilowice w

imieniu wszystt<icntłonków komisji polnio,.*o*ał, iz t<omis]J.óo7v.lwni" zabpiniowała w/w projekt

:::;:.'.,ący Rady.p:d9?łJ:1nj?::*un.ę pioj.\:^l.|:1ł* 
o',"..*nych iwstrzymujących się.

Uchwała zostata piivił. 14 głosami za przyjęciem bez głosc

Uchwała Nr XLIV/292118
Radv GminY Gilowice

zdnia25czerwca 2018r'
w sprawle  .  - - -  a l ra r r r '

zmian w wie|o|etnie! proónJzń fin"n.o*ej Gminy Gi|owIce

Ad'12.
Pani Wioletta Tomaszek . Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy

' 
Gilowice w 20tB roku'
Pan Stanisław Kastelik Przewodniczący Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budżetu Radv Gminy Gi|owice w

imieniu ws'ysttLń członków r.omisiiypo).nil;ilil;i; i' r."ń[i. óo7vtv*ni. zaopiniowała w/w projekt

uchwatY'

['j,"#i:1?:t?:},s."jli-ł:3"?1?::1il:-:i:,;TJ.i'i:}; 
przeciwnych i wstrzymujących się.



Uchwała Nr XLIV/293/18
Rady Gminy Gilowice

z dnia 25 czerwca 2018r.
w sprawre

zmian budż*etu Gminy Gi|owice w 2o18 roku

Ad.13.
Pani Wio|etta Tomaszek _ Skarbnik Gminy Gilowice przedstawita projekt uchwały w sprawie
przekazania środków finansowych d|a Po|icji'
ban Stanisław Kaste|ik Przewodniczqcy Komisji Po|ityki Gospodarczej i Budżetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Uchwała Nr XLIV/294I18
RadY GminY Gilowice

z dnia 25 czerwca 2018r,
w sprawre

przekazania środków finansowych d|a Po|icji

Ad.14.
Pan Przewodniczqcy Rady Gminy Gi|owice - Ireneusz Jędrysek przedstawił projekt uchwały w sprawie
usta|enia wynagrodzenia Wójta Gminy.
Pan Stanisław Kaste|ik Przewodniczący Komisji Po|ityki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w
imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt
uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwaĘ'
Uchwała została przyjęta 13 głosami za przyjęciem' 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Uchwała Nr XLIV/295/18
Rady Gminy Gilowice

z dnia 25 czerwca 2018r.
w sprawre

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gmi ny

Ad.15.
Pani Sylwia Góra - Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie-usta|enia zasad
usytuowania na terenie Gminy Gi|owice miejsc sprzedaŻy i podawania napojów a|koho|owfch.

Pan Dariusz Irzyk Przewodniczący Komisji Po|ityki Społecznej i Ekologii Rady Gminy Gilowice w imieniu
wszystkich członków komisji poinformowat, iż komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.

Przewodniczqcy Rady poddał pod głosowanie projekt uchwaĘ.
Uchwata została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się.



Uchwała Nr XLIV/296/18
RadY GminY Gilowice

z dnia 25 czerwca 2018r.
w sprawle

ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Gilowice
miejsc sprzedaży l podawania napojów alkoho|owych

Ad.16.
pańi syl*ia Góra - Sekretarz Gminy przódstawiła projekt uchwa.ły w sprawie usta|enia maksymalnej

|iczby zezwo|eń na sprzedaz napojów a|koholowych na terenie Gminy Gi|owice,

Pan Dariusz Irzyk Przewodniczący Komisji Po|iĘki Społecznej i Eko|ogii Rady Gminy Gi|owice

w imieniu wszystkich członków komisji poin.formował, iż komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt

uchwaĘ.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwaĘ.
Uchwała zostata przyjęta 14 głosańi za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujqcych się.

Uchwała Nr XLIV/297118
RadY GminY Gilowice

z dnia 25 czerwca 2018r'
w sprawle

ustatenia maksyma|nej liczby zezwo|eń na sprzedaż
napojów alkoholowych na terenie Gminy Gi|owice

Ad,L7.
Pani Wio|etta Tomaszek - Skarbnik Gminy Gi|owice przedstawita projekt uchwały w sprawie zmian w

uchwale Nr XXXVIII/2SS/17 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2077r, w sprawie uchwalenia

budzetu Gminy Gi|owice na rok 2018 wraz z wyjaśnieniami.

Pan Stanisław Kaste|ik Przewodniczący Komisji Po|iĘki Gospodarczej i Budzetu Rady Gminy Gi|owice w

imieniu wszystkich członków komisji poinformował, iz romisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt

uchwały'

Przewodniczqcy Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały'
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Uchwała Nr XLIV/298/t8
RadY GminY Gilowice

z dnia 25 czerwca 2018r'
w sprawle

zmian w uchwale Nr XXXVIII l259l17
Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2OL7r'

wsp raw ieuchwa|en iabudżetuGminyG i l ow i cena rok2018 .

Ad.18.
Pan Przewodniczący Rady Gminy Gi|owice - Ireneusz Jędrysek przedstawił projekt uchwały w sprawie

wymagań, jakie powiniól.' 'pełńiue przedsiębiorca ubiegający 'się o uzyskanie zezwo|enia w zakresie

oprózńa n i j zbiorn i ków bezod pływowych i tra nsportu n ieczystości ciekłych.

Pan Dariusz lrzyk Przewodniczący Komisji Po|iĘki Społecznej i Ekologii Rad.y Gminy Gi|owice

w imieniu wszystkich członków komisji poiniormował, iz komisja pozyĘwnie zaopiniowała w/w projekt

uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały'
Uchwała została przyjęta 14 głosami za przyjęciem bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się'



Uchwała Nr XLIV/299/18
RadY GminY Gilowice

z dnia 25 czerwca 2O18r.
w sprawle

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający sió o uźysi<ónie zezwotenia w zakresie opróżniania zbiorników

beżod pływowygh i transportu nieczystości ciektych

Ad.19.
Nie było zgłoszonych interpelacji.

Ad.20.
W wolnych wnioskach Pan Henryk Satława - Radny Gminy Gi|owice zadała pytanie Ęczqce sIę zm|an

budzetu Gminy Gi|owice, na co poszły pieniądze, które były przeznaczone na u|. Sied|akówkę'

odoowiedzi udzie|iła Pani Skarbnik. Pieniądze zostaĘ przeznaczone na asfaltowanie dró9.

Pan Marian ormaniec zadał pytanie, i|e osób nie jest podłączonych do 'kana|izacji. Pan Wójt

odpowiedział, iż nie jest w stanie jednoznacznie w Ęm momencie odpowiedzieć na to pytanie, a|e jest

to prawdopodobnie ok 50/o mieszkańców'

Pan Ireneusz Jędrysek - Przewodniczący UG Gi|owice poinformował Radnych, iż w miesiącu |ipcu sesja

nie jest p|anowana. Jeś|i zaistnieie tbńa potrzeba to sesja zostanie zwołana końcem sierpnia. Pan

Przewodniczący złoŻylł wszystkim radnym Życzenia dobrego i spokojnego odpoczynku.

Pan Krzysztof Hubka - Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Gi|owice wraz z radnymi złozył

życzenia imieninowe Panu Przewodniczącemu _ Ireneuszowi Jędrysek.

Głos zabrał Radny - Pan Stanisław Kaste|ik pogratu|ował Panu ireneuszowi Jędrysek odznaczenia od

Pana Prezydenta, które otrzymał w ostatnim czasie.

Ad.21.
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XLIV Sesji Rady Gminy

Gilowice.

obradom sesji przewodniczył:
Przewodnićzący Rady Gminy Gi|owice

Ireneusz Jędrysek

,Or{


